Alia ad rem, *ibid.* num. 15. ad 23. & verb. *Resolut.* & verb. *Eucharistia num. 27.*

Triginta Missæ S. Gregorii unde ortum habuerint, & ob quam causam in devotionem, & praxim fidelium deveniunt, & alia circa easdem, *ibid.* num. 24. ad 31. & verb. *Resolutiones.*

De Missis, quas vocant divi Gregorii; Vide, *ibid.* in nov. add. num. unic.

Cætera, eaque plura de Missis Defunctorum; Vide *ibid.* in add. Auct. num. 64. ad 99. n. 112. 114. & seqq.

Missæ ut in die obitus, præsentate Corpore, ultra Missam de communi Defunctorum celebranda erit quando aliquis obiit in die Commemorationis omnium Fidelium Defunctorum; Vide verb. *Resolutiones Sac. Congreg.*

In Missis Defunctorum nequeant pulsari Organa &c. *ibid.* num. 32. & verb. *Musica num. 20.*

Pax

Pax quare non detur in Missa Defunctorum, *ibidem* num. 33.

MISSA quoad varia Decreta, & Ediçta pertinentia ad celebrationem Missarum, earumque adimplementum.

Adducuntur varia Decreta, & Ediçta ad rem spectantia; Vide verb. *Missa art. 15. num. 1. ad 5.*

MISSA a quibus, & quibus in locis audiri possit, & debeat.

Ad Missam audiendam qui teneantur, & quomodo, & assignantur qui sint legitime impediti, & qui excusentur, vel non, *Missa art. 16. num. 1. ad 8.*

Auctor corrigitur, *ibid.* in not. noviss. ad num. 3.

Quoad legitime impeditos ad num. 6. Auctoris, vide notata, *ibid.* in nov. add. sub lit. a.

Fideles in quibus Ecclesiis, vel Oratoriis Regularium possint Missam audire, & præcepto satisfacere, *ib.* num. 9. ad 13.

Satisfaciunt præcepto audientes Missam in Oratoriis, seu Cappellis Cardinalium, & Episcoporum, vel in Oratoriis de Episcopi licentia erectis, dummodo a via publica pateat cunctis accessus, *ibid.* num. 14. & 15.

Ad num. 13. Auctoris, vide notata. *ibid.* in nov. add. sub lit. a.

Audientes Missam in Oratoriis privatis, qui possint, vel non præcepto satisfacere *ibid.* num. 16. 17. & 18.

Familiares, seu Famuli Indultarii quando possint, vel non, satisfacere præcepto audiendo Sacrum in prædiis privatis Oratoriis, *ibid.* num. 19. ad 26.

In Oratorio privato unica Missa singulis diebus celebrari potest, *ibid.* num. 27.

Qui sint Familiares in casu, & qui veniant, vel non, appellatione familiæ, *ib.* num. 28. 29. & 30.

Adde quæ notantur ad num. 30. Auct. *ib.* in nov. add. sub lit. a.

Alia ad rem, Vide *ibid.* in add. Auct. num. 31. ad 35. & verb. *Oratorium.*

MISSA quomodo debeat audiri, & quænam requirantur ad Satisfaciendum præcepto eam audiendi.

Dantur salutaria monita in Missæ auditione attendenda; Vide verb. *Missa art. 17. num. 1. ad 5.*